2023 年 7 月 吉日
お取引先各位

株式会社 TOSEI
営業本部

夏季休暇及び出荷体制のご案内

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
心から厚く御礼申し上げます。
さて、夏季休暇及び連休前最終出荷につきまして、下記の通りご案内を申し上げます。お客様には

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。
例年のことではございますが、連休明けもご注文・配送の混雑や遅延が予想されますので、お早め

にご注文いただきますよう重ねてお願い申し上げます。
敬具

記

１． 夏季休暇期間：8 月 11 日（金）～8 月 16 日（水）

２． 真空包装機  最終出荷日：西濃運輸／8 月 9 日（水）、福山通運／8 月 10 日（木）
 ※連休明けの出荷開始日は 8 月 17 日（木）となります。
 ※8 月 17 日（木）着指定のご注文は承れません。

３． 真空用袋（ダイアミロン） 連休前の最終配送日：8 月 9 日（水）（出荷日は地域により異なります）
※連休前配送もしくは 8 月 17 日（木）出荷をご希望の場合は、オーダーが集中いたしますので、
ご注文書を 7 月 31 日（月）までにお送りください。

※連休明けの出荷開始は 8 月 17 日（木）以降となります。
 ※8 月 17 日（木）着指定のご注文は承れません。

４． 関連部品  最終出荷日：8 月 10 日（木）
当日出荷は正午受付分までとなりますので、ご注意ください。（在庫品に限る）
※連休前出荷の注文書受付締め切り：真空ポンプ／7 月 28 日（金）、サービスパーツ／8 月 7 日（月）

 ※連休明けの出荷開始は真空ポンプが 8 月 21 日（月）以降、サービスパーツは 8 月 17 日（木）以降
となります。

※8 月 17 日（木）着指定のご注文は承れません。

５． 連休中の受付対応：メール（vinfo@tosei-corp.jp）にて受付いたします。
 ※連休中にいただいたお問合せは、8月 17日（木）以降に対応いたします。

※本書面の内容に関してご不明点やご質問等ございましたら、各支社店/営業所またはサービス
コールセンター（0120-557-338）へお問合せください。                   以上